
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 182,779,453 167,011,182 15,768,271

200 세외수입 12,869,681 11,399,871 1,469,810

210 경상적세외수입 7,293,575 6,382,375 911,200

212 사용료수입 489,825 483,625 6,200

212-08 기타사용료 236,700 230,500 6,200

< 세무과 > 236,700 230,500 6,200

  ○시민회관공연장 23,000 20,000 3,000

  ○시민회관체육관 2,700 1,500 1,200

  ○종합운동장 40,000 38,000 2,000

경정 23,000,000원

경정 2,700,000원

경정 40,000,000원

213 수수료수입 1,649,000 1,296,000 353,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 1,000,000 826,000 174,000

< 세무과 > 1,000,000 826,000 174,000

  ○쓰레기처리봉투판매수입 850,000 730,000 120,000

  ○음식물쓰레기봉투판매수입 150,000 96,000 54,000

경정 850,000,000원

경정 150,000,000원

213-03 재활용품수거판매수입 150,000 70,000 80,000

< 세무과 > 150,000 70,000 80,000

  ○재활용품 수거 판매수입 150,000 70,000 80,000경정 150,000,000원

213-04 기타수수료 119,000 20,000 99,000

< 세무과 > 119,000 20,000 99,000

  ○여권발급수수료 24,000 0 24,000

  ○대형생활폐기물처리수수료 75,000 0 75,000

24,000,000원

75,000,000원

215 징수교부금수입 1,349,102 797,102 552,000

215-01 징수교부금수입 1,349,102 797,102 552,000

< 세무과 > 1,349,102 797,102 552,000

  ○도세징수교부금 1,130,000 650,000 480,000

  ○개발부담금징수교부금 2,000 0 2,000

  ○농지보전부담금 징수수수료 150,000 80,000 70,000

경정 1,130,000,000원

2,000,000원

경정 150,000,000원

220 임시적세외수입 5,576,106 5,017,496 558,610

221 재산매각수입 163,912 120,000 43,912

221-03 공유재산매각수입금 103,912 60,000 43,912

< 세무과 > 103,912 60,000 43,912

  ○기타공유재산매각수입 43,912 0 43,91243,912,000원

224 전입금 396,130 0 396,130

224-03 기타회계전입금 396,130 0 396,130

< 세무과 > 396,130 0 396,130
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기타회계 전입금 396,130 0 396,130

    -주택사업 특별회계 239,000 0 239,000

    -기반시설 특별회계 157,130 0 157,130

239,000,000원

157,130,000원

228 잡수입 423,064 307,496 115,568

228-03 과태료 275,700 257,100 18,600

< 세무과 > 275,700 257,100 18,600

  ○액화석유가스의안전관리및사업법위반과태료 1,600 0 1,600

  ○이행강제금(건축법위반) 20,000 3,000 17,000

1,600,000원

경정 20,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 210 0 210

< 세무과 > 210 0 210

  ○액화석유가스의안전관리및사업법위반과징금 210 0 210210,000원

228-08 기부금 101,610 30,000 71,610

< 세무과 > 101,610 30,000 71,610

  ○지역사랑 적립기금 101,610 30,000 71,610경정 101,610,000원

228-09 기타잡수입 42,544 17,396 25,148

< 세무과 > 42,544 17,396 25,148

  ○선택적 복지기금 6,232 4,000 2,232

  ○전기료(시설사업소) 20,000 13,000 7,000

  ○과오납금 미환부액 시효소멸분 54건 910 0 910

  ○법인 보조금카드 사용 기금 15,006 0 15,006

경정 6,232,610원

경정 20,000,000원

910,640원

15,006,480원

229 지난년도수입 303,000 300,000 3,000

229-01 지난년도수입 303,000 300,000 3,000

< 세무과 > 303,000 300,000 3,000

  ○개발부담금 8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

300 지방교부세 56,653,115 56,422,740 230,375

310 지방교부세 56,653,115 56,422,740 230,375

311 지방교부세 56,653,115 56,422,740 230,375

311-01 지방교부세 56,653,115 56,422,740 230,375

< 기획감사실 > 56,653,115 56,422,740 230,375

  ○분권교부세 2,053,115 1,822,740 230,375

    -주민생활지원실 401,713 295,665 106,048

      ·공공근로사업 373,815 267,665 106,150

      ·현충탑시설정비 개보수 27,898 28,000 △102

    -사회복지과 1,543,303 1,428,224 115,079

경정 373,815,000원

경정 27,898,000원
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ·장애인복지관운영 234,145 187,578 46,567

      ·아동복지시설운영 395,681 363,213 32,468

      ·결식아동급식 247,787 185,600 62,187

      ·사회복지전담공무원인건비 296,859 417,262 △120,403

      ·모자(미혼모)복지시설운영 50,000 0 50,000

      ·재가노인복지시설운영 44,260 0 44,260

    -문화체육과 29,369 28,851 518

      ·문화학교운영 4,369 3,851 518

    -농업녹지과 8,465 0 8,465

      ·농업인자녀학자금 8,053 0 8,053

      ·4-H육성지원 412 0 412

    -시설사업소 70,265 70,000 265

      ·공공도서관자료구입 70,265 70,000 265

경정 234,145,000원

경정 395,681,000원

경정 247,787,000원

경정 296,859,000원

50,000,000원

44,260,000원

경정 4,369,000원

8,053,000원

412,000원

경정 70,265,000원

500 보조금 68,578,537 54,510,451 14,068,086

510 국고보조금등 45,762,952 34,350,596 11,412,356

511 국고보조금등 45,762,952 34,350,596 11,412,356

511-01 국고보조금 39,817,514 28,461,282 11,356,232

< 주민생활지원실 > 8,297,993 8,632,874 △334,881

  ○지역실업자직업훈련 14,600 15,390 △790

  ○생계급여 4,789,200 4,912,935 △123,735

  ○주거급여 1,172,400 1,497,300 △324,900

  ○지역맞춤형 바우처사업 21,588 14,924 6,664

  ○보편형 아동투자 바우처사업 111,085 59,695 51,390

  ○차상위계층양곡할인지원 33,000 10,000 23,000

  ○청년인턴(성립전) 27,490 0 27,490

  ○사회서비스 일자리청년 인턴 6,000 0 6,000

< 사회복지과 > 15,097,310 15,293,826 △196,516

  ○아동복지시설급여비(국) 132,487 138,664 △6,177

  ○결식아동급식(한시적지원) 198,450 0 198,450

  ○지역아동센터운영(국) 48,807 49,635 △828

  ○건강가정지원센터운영지원(국) 82,000 82,250 △250

  ○아이돌보미 지원 82,220 44,450 37,770

  ○장애아보육시설 장비비 3,500 0 3,500

경정14,600,000원

경정 4,789,200,000원

경정 1,172,400,000원

경정21,588,000원

경정111,085,000원

경정33,000,000원

27,490,000원

6,000,000원

경정 132,487,000원

198,450,000원

경정 48,807,000원

경정 82,000,000원

경정 82,220,000원

3,500,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인일자리지원 732,250 666,813 65,437

  ○수행기관전담인력인건비 16,200 8,100 8,100

  ○기초노령연금 5,916,620 5,960,720 △44,100

  ○장기요양시설급여 0 460,264 △460,264

  ○독거노인 도우미 파견사업 49,812 38,623 11,189

  ○장애인의료비 30,000 36,000 △6,000

  ○장애인복지일자리지원 13,626 19,350 △5,724

  ○다문화가족 방문교육사업 25,570 29,189 △3,619

  ○장애인보장구구입비지원 6,000 0 6,000

< 민원봉사과 > 163,595 139,916 23,679

  ○새주소시설물 정비사업 122,000 98,321 23,679

< 환경보호과 > 2,936,460 2,840,580 95,880

  ○중소기업 대기환경 개선 27,000 0 27,000

  ○클린코리아 공공근로(성립전) 68,880 0 68,880

< 교통행정과 > 408,400 194,400 214,000

  ○ 저상버스도입 지원(2대) 100,000 0 100,000

  ○ LED신호등교체 및 설치 114,000 0 114,000

< 농업녹지과 > 1,161,967 1,109,257 52,710

  ○시설원예에너지이용 효율화 6,300 6,000 300

  ○가축전염병예방접종 23,938 26,454 △2,516

  ○숲가꾸기 507,649 479,450 28,199

  ○조림 24,068 23,766 302

  ○친환경유기질 비료지원 63,510 38,325 25,185

  ○토양개량제 공급 5,516 4,276 1,240

< 도로과 > 10,000,000 0 10,000,000

  ○주한미군 공여구역 주변지역 지원사업 10,000,000 0 10,000,000

    -상패동사무소~무궁화유지(양주시경계)간 도로개설

 6,000,000  0  6,000,000

    -정장로 확장사업 4,000,000 0 4,000,000

< 도시과 > 1,500,000 0 1,500,000

  ○주한미군 공여구역 주변지역 지원사업 1,500,000 0 1,500,000

    -생연2동 한국타이어옆 도로개설 600,000 0 600,000

    -생연2동 중부교회옆 도로개설 600,000 0 600,000

    -생연2동 화성주택앞 도로개설 300,000 0 300,000

경정 732,250,000원

경정 16,200,000원

경정 5,916,620,000원

경정 0원

경정 49,812,000원

경정 30,000,000원

경정 13,626,000원

경정 25,570,000원

6,000,000원

경정 122,000,000원

27,000,000원

68,880,000원

100,000,000원

114,000,000원

경정6,300,000원

경정23,938,000원

경정507,649,000원

경정24,068,000원

경정63,510,000원

경정5,516,000원

 6,000,000,000원

4,000,000,000원

600,000,000원

600,000,000원

300,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 194,100 192,740 1,360

  ○불임부부지원 27,693 34,704 △7,011

  ○산모신생아도우미지원 53,997 45,626 8,371

경정 27,693,000원

경정 53,997,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 4,993,000 4,993,000 0

< 농업녹지과 > 2,073,000 2,073,000 0

  ○접경지역지원사업(불현지구완충녹지) 1,510,000 2,000,000 △490,000

  ○접경지역지원사업(원터근린공원 리모델링공사)

 490,000  0  490,000

경정 1,510,000,000원

  490,000,000원

511-03 기금 952,438 896,314 56,124

< 사회복지과 > 15,758 19,243 △3,485

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 9,258 12,743 △3,485

< 농업녹지과 > 50,768 47,768 3,000

  ○HACCP컨설팅사업 3,000 0 3,000

< 보건소 > 718,014 661,405 56,609

  ○암조기검진사업 36,200 28,890 7,310

  ○희귀난치성질환자 의료비지원 110,178 95,178 15,000

  ○치아홈메우기사업 2,933 3,194 △261

  ○노인의치보철사업 66,890 46,430 20,460

  ○고혈압당뇨관리사업 3,000 2,850 150

  ○지역사회건강조사 24,019 19,128 4,891

  ○한방건강증진사업 2,149 2,270 △121

  ○한방건강증진기반구축 1,182 1,128 54

  ○방문건강관리 인력인건비 90,012 81,283 8,729

  ○예방접종약품비 31,500 31,718 △218

  ○금연클리닉운영 40,950 35,750 5,200

  ○방문건강관리인력교육훈련비 3,057 2,855 202

  ○미숙아및선천성이상아 의료비 23,648 20,489 3,159

  ○에이즈환자 진료비 5,000 4,000 1,000

  ○임산부 영유아 보충영양사업 33,854 42,800 △8,946

경정 9,258,000원

3,000,000원

경정 36,200,000원

경정 110,178,000원

경정 2,933,000원

경정 66,890,000원

경정 3,000,000원

경정 24,019,000원

경정 2,149,000원

경정 1,182,000원

경정 90,012,000원

경정 31,500,000원

경정 40,950,000원

경정 3,057,000원

경정 23,648,000원

경정 5,000,000원

경정 33,854,000원

520 시,도비보조금등 22,815,585 20,159,855 2,655,730

521 시·도비보조금등 22,815,585 20,159,855 2,655,730

521-01 시·도비보조금등 22,815,585 20,159,855 2,655,730

< 기획감사실 > 106,296 52,357 53,939
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○사회간접자본확충융자원리금보조(회천-상패)(50억원 2차)

 53,939  0  53,939

< 주민생활지원실 > 1,789,196 1,780,056 9,140

  ○지역사회복지협의체 민간상근간사 7,500 0 7,500

  ○공공근로사업 141,000 98,201 42,799

  ○지역실업자직업훈련 7,300 7,695 △395

  ○생계급여 598,650 614,117 △15,467

  ○주거급여 146,550 187,162 △40,612

  ○지역맞춤형 바우처사업 4,626 3,198 1,428

  ○보편형아동투자 바우처사업 23,804 12,792 11,012

  ○차상위계층양곡할인지원 4,125 1,250 2,875

< 공보전산과 > 6,614 8,199 △1,585

  ○경기도민 생활수준 및 의식구조조사 6,614 8,199 △1,585

< 사회복지과 > 7,769,910 7,051,746 718,164

  ○아동복지시설급여비 16,561 17,333 △772

  ○결식아동급식(한시적지원) 16,538 0 16,538

  ○지역아동센터운영 24,404 24,818 △414

  ○어린이쉼터운영 22,000 36,000 △14,000

  ○다문화가족 방문교육사업 5,479 6,255 △776

  ○퇴소아동자립정착금(이양) 2,500 2,000 500

  ○건강가정지원센터 운영지원 41,000 41,125 △125

  ○아이돌보미지원 17,620 9,525 8,095

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 1,984 2,731 △747

  ○등하교길 안심서비스지원 1,800 2,400 △600

  ○장애아보육시설 장비비 1,750 0 1,750

  ○농어촌보육교사 특수근무수당 0 57,120 △57,120

  ○노인일자리지원 366,125 333,407 32,718

  ○수행기관전담인력인건비 8,100 4,050 4,050

  ○기초노령연금 507,139 510,919 △3,780

  ○장기요양시설급여 880,333 153,421 726,912

  ○성인문자해독교육사업 4,669 0 4,669

  ○독거노인도우미 파견사업 10,674 8,276 2,398

  ○장기요양재가급여 222,095 236,799 △14,704

  ○장애인복지일자리지원 6,813 9,675 △2,862

  53,939,000원

7,500,000원

경정141,000,000원

경정7,300,000원

경정 598,650,000원

경정 146,550,000원

경정4,626,000원

경정23,804,000원

경정4,125,000원

경정 6,614,000원

경정 16,561,000원

16,538,000원

경정 24,404,000원

경정 22,000,000원

경정 5,479,000원

경정 2,500,000원

경정 41,000,000원

경정 17,620,000원

경정 1,984,000원

경정 1,800,000원

1,750,000원

경정 0원

경정 366,125,000원

경정 8,100,000원

경정 507,139,000원

경정 880,333,000원

4,669,000원

경정 10,674,000원

경정 222,095,000원

경정 6,813,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보육시설 대체인력인건비 10,284 0 10,284

  ○노인일자리활성화(은빛사랑나눔단운영지원) 3,150 0 3,150

  ○성매매및가정.성폭력 예방교육 3,000 0 3,000

< 세무과 > 15,835 0 15,835

  ○세수증대활동비 13,314 0 13,314

  ○도세체납액징수활동비 2,521 0 2,521

< 회계과 > 49,450 49,440 10

  ○도유재산위임관리에 따른 시군보조 1,960 1,950 10

< 민원봉사과 > 63,806 96,030 △32,224

  ○새주소시설물 정비사업 36,600 68,824 △32,224

< 환경보호과 > 1,237,921 1,187,761 50,160

  ○중소기업 대기환경 개선 5,400 0 5,400

  ○공중화장실시설개선 및 보수 30,000 0 30,000

  ○클린코리아 공공근로 14,760 0 14,760

< 교통행정과 > 2,013,525 2,001,634 11,891

  ○ 저상버스도입 지원(2대) 50,000 0 50,000

  ○시내버스 재정지원 247,489 285,598 △38,109

< 농업녹지과 > 1,696,515 1,690,736 5,779

  ○접경지역지원사업(불현지구완충녹지) 647,000 857,000 △210,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화 3,150 3,000 150

  ○소이력추적시스템구축 770 1,034 △264

  ○HACCP컨설팅사업 1,000 0 1,000

  ○우수축산물학교급식 25,668 16,906 8,762

  ○가축전염병예방접종 12,821 12,493 328

  ○숲가꾸기 106,016 101,097 4,919

  ○조림 5,902 5,830 72

  ○도시공원조성(원터근린리모델링) 510,000 300,000 210,000

  ○벼보급종 공급차원지원 1,160 648 512

  ○친환경유기질비료 지원 12,045 21,900 △9,855

  ○토양개량제공급 689 534 155

< 재난안전관리과 > 4,230,128 2,400,128 1,830,000

  ○지방하천 개수사업 3,930,000 2,130,000 1,800,000

  ○배수펌프장 정비사업 120,000 90,000 30,000

10,284,000원

3,150,000원

3,000,000원

13,314,000원

2,521,000원

경정 1,960,000원

경정 36,600,000원

5,400,000원

30,000,000원

14,760,000원

50,000,000원

경정 247,489,000원

경정 647,000,000원

경정3,150,000원

경정770,000원

1,000,000원

경정25,668,000원

경정12,821,000원

경정106,016,000원

경정5,902,000원

경정 510,000,000원

경정1,160,000원

경정12,045,000원

경정689,000원

경정 3,930,000,000원

경정 120,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 1,119,429 1,127,208 △7,779

  ○정신요양시설운영 624,236 641,129 △16,893

  ○암조기검진사업 18,100 14,445 3,655

  ○희귀난치성질환자의료비지원 55,089 47,589 7,500

  ○방문건강관리 인력인건비 45,006 40,642 4,364

  ○불임부부지원 13,847 17,352 △3,505

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원 11,825 10,244 1,581

  ○예방접종약품비 15,750 15,859 △109

  ○방문건강관리인력교육훈련비 1,529 1,428 101

  ○임산부 영유아 보충영양 사업 16,927 21,400 △4,473

< 시설사업소 > 80,400 78,000 2,400

  ○공공도서관 예비사서 인턴 2,400 0 2,400

경정 624,236,000원

경정 18,100,000원

경정 55,089,000원

경정 45,006,000원

경정 13,847,000원

경정 11,825,000원

경정 15,750,000원

경정 1,529,000원

경정 16,927,000원

2,400,000원
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